АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2014г.№ 2949
О внесении изменений  в постановление
Администрации Кыштымского городского округа
от 30.12.2011г. №3493 «Об утверждении муниципальной
Программы «Поддержка и развитие малого
и среднего предпринимательства Кыштымского
городского округа  на 2012-2014 годы»

В связи с уточнением условий софинансирования муниципальной  программы,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к муниципальной Программе «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации  Кыштымского городского округа от 30.12.2011г. № 3493 (в редакции постановлений от 11.05.2012г. №1358, от 30.07.2012г. №2237, от 12.02.2013г. №337, от 29.04.2013г. №1251, от 22.11.2013г. №3229, от 21.07.2014г. №1875), следующие изменения:
в графе «2014 год»:

в строке «Местный бюджет» пункта 4 цифры «150,0» заменить цифрами «250,0»;

в строке «Областной бюджет» пункта 4 цифры «750,0» заменить цифрами «450,0»;

в строке «Итого» раздела 2 цифры «900,0» заменить цифрами «700,0»;

в строке «Местный бюджет» пункта 7  цифры «100,0» заменить цифрой «0»;

в строке «Областной бюджет» пункта 7 цифры «500,0» заменить цифрами «800,0»;
в строке «Итого» раздела 4 цифры «600,0» заменить цифрами «800,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям, начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского округа Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа                                           Л.А. Шеболаева